



عزیزبانی:

سپاهان اهداف بزرگی دارد

سعید عزیزبانی پیشکسوت و کارشناس فوتبال کشورمان در خصوص عملکرد پرسپولیس، استقلال و سپاهان در فصل نقل و انتقالات صحبت کرد.

عملکرد استقلال را تا اینجا در فصل نقل و انتقالات چگونه ارزیابی می‌کنید؟

بازیکنان خوبی به استقلال اضافه شدند، بازیکنانی به تیم آمدند که بر اساس نیازهای تیم بوده، برخلاف سال قبل که برای جذب بازیکن همواره تیم دچار مشکل بود. استقلال در فصل گذشته به خاطر مشکلاتی که در بخش بازیکن داشت در هفته‌های پایانی قهرمانی راز دست داد و این فصل نمی‌خواهد اتفاقات فصل قبل تکرار شود.

استقلال را مین رضاییان را از سپاهان جذب کرد و صالح حمدانی از این تیم به تیم اصفهانی رفت!

هر دو بازیکنان کیفیت قابل قبولی دارند ولی رضاییان با تجربه‌تر است. انگیزه رضاییان بالاتر است و می‌تواند سمت راست استقلال را فغال‌تر کند. البته در سال‌های آینده جوانی حمدانی به استقلال کمک می‌کند، چون این بازیکن می‌توانست با ماندن در استقلال به این تیم کمک کند. سرمربی تیم همواره این خطر را دارد که به او بگویند چمدان خود را بردارد و از تیم برود. حاشیه امنیتی وجود ندارد و انتظار از جود نکونام بالاست.

سه بازیکن ملی پوش پرسپولیس به تراکتور پیوستند!

تیم‌های بزرگ همیشه برای قهرمانی می‌جنگند و سپاهان با توجه به هزینه‌های زیادی که داشته به دنبال قهرمانی است. جذب بهترین بازیکنان تضمین کننده قهرمانی نیست. تراکتور هواداران پر شورى دارد ولی تا به حال قهرمان لیگ نشده و باید تلاش زیادی کند تا به قهرمانی برسد. شاید با سرمربیگری دراگان اسکوچیچ بتواند به این موفقیت بزرگ برسد. در مقابل پرسپولیس تا اینجا در نقل و انتقالات آن طور که باید فعال نبوده و باید منظر ماند تا عملکرد مدیریت باشگاه را دید.

در مورد عملکرد سپاهان چه نظری دارید؟

سپاهان در سومین فصل سرمربیگری ژوزه مورایس اهداف بزرگی دارد. فصل قبل هم مدعی جدی قهرمانی بود، اما چندین هفته دترتر از انتظار ظاهر شد تا قهرمانی از این تیم دور شود. اگرچه فاتح جام حذفی شد. این فصل با تجربیاتی که از فصل قبل به دست آورد یکی از مدعیان جدی قهرمانی می‌شود. انتظار از بازیکنان بزرگ زیاد است و اشتباه آن‌ها بزرگ تر دیده می‌شود. مدیریت فنی تیم بزرگ کار سختی است و باشگاه سپاهان برای آنکه به قهرمانی برسد نیاز به آن دارد که مشکلات را به بهترین شکل مدیریت کند.

دوشنبه
۰۵:۰۵:۱۴
۱۴۰۳
سال هفتم
شماره ۱۸۸۰
۱۶ مهر ۱۴۴۶/۲۲ جولای ۲۰۲۴

armanmeli.ir

سقف بودجه بدون تغییر ماند!

کرد و برای فصل آینده همان سقف قبلی بابرجا ماند. البته گفتند برای شروع فصل‌های بعدی می‌شود روی سقف بودجه همفکری مجددی انجام شود. البته من به عنوان مخالف گفتم اگر سقف بودجه پایین‌تر بیاید بهتر است، چون فوتبال ما مقابل اعداد رشد نکرده‌است. اگر همین امروز سقف بودجه را ۷۰۰ میلیارد کنند یقیناً بعضی‌ها باز هم می‌گویند افزایش دهید. اینهم به دلیل این است که قیمت‌هایی رویه افزایش پیدا کرده‌است. شما نگاه کنید در لیگ گذشته شاید به اندازه انگلستان یک دست بازیکن نخبه نبود. اقبال از بازیکنان بالای ۲۰ سال ببینید چقدر است! این نشان می‌دهد آنها هنوز بهترین‌های ایران هستند. امیدوارم شاهد ارتقای کیفی بازیکنان باشیم نه ارتقای مبلغ بازیکنان. آن وقت هم می‌توانیم به فوتبال ملی کمک کنیم و هم فوتبال باشگاهی. درویش گفت: صد درصد اگر بنیاست یک حرکتی مداوم باشد باید همه ارکان فوتبال دست به‌دست هم دهند. نه فدراسیون و نه سازمان لیگ و نه باشگاه‌ها به تنهایی نمی‌توانند این بار را به دوش بکشند. اگر قرارداد فوتبال، لیگ و تیم ملی خوبی داشته باشیم، باید سازمان لیگ، فدراسیون و همه باشگاه‌ها با هم تعامل کنند. ضمن اینکه اگر باشگاه‌های بزرگ با هم تعامل داشته باشند می‌توانند جلوی این افزایش قیمت‌ها را بگیرند.

تراکتور

رئیس هیات مدیره باشگاه تراکتور گفت این باشگاه با مبلغ فعلی سقف بودجه مشکلی ندارد. عباس الیاسی، رئیس باشگاه‌های آسیایی با رئیس فدراسیون فوتبال و کارگروه نقل و انتقالات و بازرئیس فدراسیون فوتبال و کارگروه نقل و انتقالات اظهار داشت: جلسه منون ستهیم. از مسائل مطرح شده سقف بودجه و اصلاح دستورالعمل فدراسیون در مورد تمدید قرارداد یک ساله با بازیکنان بالای ۲۰ سال بود که به ۲۵ سال تغییر یافت. رئیس هیات مدیره باشگاه تراکتور تصریح کرد: جلسه خوبی برگزار شد. باشگاه تراکتور با مبلغ فعلی سقف بودجه مشکلی ندارد و خود را ملزم به رعایت آن می‌دانیم. قطعاً هم مطابق سیاست‌های فدراسیون، این سقف را رعایت می‌کنیم. وی خاطر نشان کرد: از اتاق VAR بازدید داشتیم که کار قشنگی است. امیدوارم این سیستم به ابتدای فصل برسد. داوران در این اتاق مشغول آموزش بودند. از فدراسیون فوتبال بابت پیگیری در خصوص این بحث تشکر می‌کنم.

سپاهان

مدیرعامل باشگاه سپاهان اصفهان گفت: بحث‌های خوبی

آرامش مله

در فریپلی مالی داشتیم. مهدی آذربایجانی، مدیرعامل سپاهان درباره نشست هم اندیشی مدیران باشگاه‌های آسیایی لیگ برتر با رئیس فدراسیون فوتبال و کارگروه نقل و انتقالات و بازدید از اتاق VAR، اظهار کرد: امروز جلسه بسیار خوبی با دعوت ریاست محترم فدراسیون و هیات رئیسه فدراسیون با حضور چهار تیمی که در مسابقات آسیایی حضور دارند برگزار و مسائل متعددی مطرح شد. او افزود: در مورد بحث بازی جوانمردانه مالی و شفافیت مالی، مسائلی را باریاست فدراسیون و سازمان لیگ مطرح کردیم. قرار است با بررسی این موارد زمینه حضور قدرتمند و باشکوه نمایندگان ایران در مسابقات آسیایی فراهم شود. مدیرعامل باشگاه سپاهان خاطر نشان کرد: پس از آن هم از اتاق VAR همراه با ریاست فدراسیون بازدید کردیم که با در نظر گرفتن انصاف تلاش‌های بسیار خوبی هم در این زمینه صورت گرفته و به نظر می‌رسد با استقرار کمک داور ویدئویی در فصل جدید بتوانیم به راحتی از فوتبال لذت ببریم.

استقلال

مدیرعامل باشگاه استقلال در جلسه فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ جهت افزایش سقف قراردادها حضور پیدا کرد. فرشید سمعی، مدیرعامل باشگاه استقلال در خصوص جلسه برگزار شده با مدیران فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ جهت افزایش سقف قراردادها اظهار کرد: امروز بنا به دعوت فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ جهت بررسی احتمالی افزایش سقف بودجه تیم‌های فوتبال در جلسه حاضر شدیم و پیشنهادات خود را ارائه دادیم. در خصوص باشگاه استقلال یک مشکل وجود دارد، بودجه‌ای که سازمان لیگ اعلام کرده است مبلغ ۳۴۸ میلیارد بود که این رقم فاصله زیادی با مبلغ مدنظر ما داشت. پیشنهادهای خود را ارائه دادیم تا از طریق مصوبه مجمع و الحاقیه بودجه بتوانیم آن را افزایش دهیم البته به شرط آنکه در سازمان لیگ و فدراسیون تایید شود و سقف بودجه افزایش پیدا کند تا بتوانیم تشریفات قانونی آن را انجام دهیم. وی افزود: از مرکز VAR هم بازدید کردیم که به همّت مهندس تاج آماده شده و امیدواریم با تلاش دوستان از هفته نخست VAR داشته باشیم.



شمسایی: مرییان داخلی شبیه هم هستند

تاج انجام‌شود. اما مسائلی نظیر پرونده مطرح شده در فدراسیون (فساد در فوتبال) باعث شد زمان از دست برود. وی با بیان اینکه فدراسیون فوتبال و کمیته فونسل از برنامه‌آوری استفاده از مربی خارجی حمایت می‌کنند، یادآور شد: خوشحالم که مقامات فدراسیون فوتبال دید وسیعی دارند. می‌خواستیم مربی خارجی از ابتدای لیگ در ایران باشد و مسابقات را تماشا کند سرمربی تیم ملی فوتبال در مورد دلیل استفاده از مربی خارجی در جمع دستیاران خود گفت: اگر می‌خواهیم فونسل ما به روز پیش برود، باید تغییراتی اساسی ایجاد کنیم

پیش برای من آوردند که در فرودگاه امضا کردم. قرارداد ما به کریمیان (سرپرست تیم ملی فوتبال) داده می‌شود و یک نسخه آن را به ما می‌دهند. روز شنبه کارهای قرارداد انجام می‌شود و قرارداد اعضای کادر فنی نیز به صورت خودکار یکی پس از دیگری امضا خواهد شد. سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در مورد اینکه رئیس کمیته فونسل گفته بود در انتظار معرفی دستیار خارجی مدنظر شمسایی است، عنوان کرد: بعد از یک هفته استراحت پس از جام ملت‌های آسیا، خواسته‌های خودمان را به اصولی ارائه کردیم که قرار شد جلسه نهایی با

وحد شمسایی درباره وضعیت امضای قرارداد اعضای کادر فنی تیم ملی فوتبال با فدراسیون فوتبال، به تسنیم گفت: از ابتدای سال تلاش ما بر این بود که قهرمانی آسیا را به ایران بازگردانیم و به دنبال قرارداد مالی نبودیم. فرایند کار قراردادها اینگونه است که رئیس کمیته فونسل به همراه دبیرکل، خزانه‌دار و رئیس فدراسیون فوتبال آن را امضا می‌کنند و سپس امضای مربی فوتبال می‌شود. وی با بیان اینکه توافق بر سر مسائل مالی نیز انجام شده، خاطر نشان کرد: قراردادی که امضای این بزرگواران را گرفته بودند، هفته

ورزش

دیدگاه

همدلی در استقلال



بهتاش فریبا

کارشناس فوتبال

به نظری می‌رسد که امسال مدیریت و کادرفنی با یکدیگر همدل هستند و یکدیگر را پوشش می‌دهند. امسال تیم فوتبال استقلال برنامه‌ریزی خوبی دارد و همین ما را امیدوار خواهد کرد. فرشید سمعی حکم مدیرعاملی استقلال را گرفت و به او تریبک می‌گویم. این بدان معناست که همه چیز مهیای ساخت یک تیم قوی در لیگ ایران است. مدیریت استقلال در نقل و انتقالات روند مثبت و خوبی داشت. جواد نکونام به دنبال این است که در پی تعامل با مدیریت باشگاه نفرات لازم را جذب کنند. آبی پوشان در فصل جدید جد از لیگ و حذفی ایران باید در آسیا هم بازی کنند. حرفان آسیایی تا ندانان مسلح هستند و نفرات درجه یکی دارند. استقلال در آسیا ستاره به عنوان افتخار ایران کسب کرده همه روی این تیم حساب می‌کنند پس با این وجود باید با جذب نفرات لازم مبارزه خوبی داشته باشیم. متأسفانه امسال حمدانی راز دست دادیم، اما با این وجود رامین رضاییان را به عنوان بمب نقل و انتقالاتی در سمت راست خط دفاعی جذب کردیم. حمدانی اگر می‌خواست می‌توانست در کنار رضاییان زوج خوبی بسازد. متأسفانه هنوز به آن چیزی که می‌خواهیم در نقل و انتقالات نرسیدیم. تمامی پیشکسوتانی طی مصاحبه‌هایشان همواره به جذب یک بازیساز و فورواردار اشاره می‌کنند. همه به این نتیجه رسیدند که به یک پلی میکر خوب نیاز داریم. متأسفانه در ایران چنین بازیکن درجه یکی وجود ندارد پس با این وجود باید یک بازیکن خارجی جذب کنیم. احتیاجی نیست تا کسی راجع به رامین رضاییان صحبت کند، چراکه نمودار عملکرد او گویای همه چیز است. اما هاروِغ نمی‌گویند و طبق آمار او بهترین بازیکن فصل پیش سپاهان بود. از نظر من رامین تیم راهجومی خواهد کرد و از این حیث به این بازیکن نیاز داشتیم. حمدانی هم فصل گذشته همین کار را انجام می‌داد. اما ضعیفی که او داشت این بود که در نفوذ ضاعیف عمل می‌کرد، اما در برگشت قدرتمند ظاهر می‌شد. سامان فلاح بازیکن جوان و آینده داری است و قرارداد خوبی با استقلال منعقد کرده‌است. بازیکن جوان سال با تجربه‌تر می‌شود ما با توجه به اینکه باید در ۳ جبهه بجنگیم باید به طوری با یرگیری انجام شود که بتوانیم به بازیکنان استراحت دهیم و جایگزین شان را از روی نیمکت که میدان بفرستیم. کوشکی و اسلامی بازیکنان آماده‌ای بودند و قطعه‌همه‌های تاثیرگذاری در فصل آینده خواهند بود. ما نمی‌توانیم به بازیکنان اصرار کنیم که تصمیم جدید بگیرند. اکنون فوتبال حرفه‌ای شده و هر کس حق دارد برای بهتر شدن زندگی خودش تصمیم بگیرد. همانند ۲ بازیکنی که از پرسپولیس به تراکتور رفتند مردمند هم می‌تواند تصمیم خود را بگیرد. ما افرادی را داریم که با یک تصمیم و یک ضربه گرفتار شدند و دیگر نتوانستند همانند گذشته زندگی عادی داشته باشند و درونشان تمام شد. نکته‌ای است می‌گویند باغی‌های گیجگاه را آینده موفق نخواهند شد. باید برخی به این قضیه منطقی تر نگاه کنند. با این وجود مراد مند برای تیم ما زحمت کشیده و گل‌های خوبی زده و حتی گل‌های خوبی برای ما خریده‌است در این صورت اگر بازیکنی دلش با تیم نباشد باید آن را آزاد بگذارند تا برود.

آگهی مقفودی مدارک موتورسیکلت

بدینوسیله اعلام می‌گردد برگ سبز و سند موتورسیکلت راکسز 125 CC مدل ۱۳۹۵ به رنگ آبی بشماره موتور OH5EG1056138 و شماره تنه N2G**125R9514105-۱۳۳-۵6۹۲۶ نام مسعود محمد شاهی مقدم به کد ملی ۰۹۴۶۷۲۱۹۰ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر برای شماره ۱۴۰۵۰۱۰۷۸۰۳۰۱۰۳۶/۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای یونس چناری فرزند مروت بشماره شناسنامه ۳۳۳۸۸ صادره از تهران در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۲۵ متر مربع از قطعه ۱۱ پلاک ۱۹۰ فرعی از ۱۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای هوشنگ زنجیه و غلامعلی زنجیه مرکز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقاضای مدت ممدت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (شناسه آگهی : ۱۷۵۳۹۲۳ ۳)

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱۶ خداداد بشیری – رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای احمد امیری مقیم بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با اعلام کم‌شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده به‌شناسه بکنا ۱۴۰۳۰۲۱۵۱۴۰۳۰۰۰۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۵ و شماره ترتیب ۴۱۹۲۵ رمز تصدیق ۳۳۷۹۰۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۵ دفترخانه ۲۵۰ تهران طی درخواست وارده ۱۱۰۹۰۱۰۲۶/۰۱۵۶/۰۸۵۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۵ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی میگردد :

۱- نام و نام خانوادگی : احمد امیری ۲- شماره پلاک : پلاک ثبتی ۲۴۲۴ فرعی از ۴۰ اصلی در بخش ۱۱ تهران ۳- علت کم‌شدن : جابجایی ۴- خلاصه وضعیت مالکیت : یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طبق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۲۴۲۴ فرعی از ۴۰ اصلی ، مفروز و مجرا شده از ۵۱۴۵ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۱۵ در طبقه ۴ واقع در بخش ۱۱ ناحیه ۵ حوزه ثبت ملک قلهک تهران استان تهران به مساحت ۶۸/۲۱ متر مربع متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه پانزدهم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره ۵۱۴۵ فرعی از ۴۰ اصلی، به مساحت (۶۸/۲۱) شصت و هشت متر و بیست و یک حسیمتر مربع، واقع در سمت جنوب شرقی طبقه چهارم که مساحت ۲۲/۵۲ متر مربع از مساحت عرصه مطابق پاناکار هنگام تخریب و نوسازی جزو گذر میگردد، توضیحات ملک :

مشخصات متممات ملک انباری قطعه ۸ به مساحت ۸/۷ متر به حدود اربعه: شمالا درب و دیوار است بطول (۲/۲۹) دو متر و بیست و نه سانتیمتر به محوطه مشاعی شرقا دیواربست مشترک بطول (۳/۸۰) سه متر و هشتاد سانتیمتر به انباری مسکونی قطعه ۷ جنوبا دیواربست مشترک بطول (۲/۲۹) دو متر و بیست و نه سانتیمتر به قسمت پر عرصه غربا دیواربست مشترک بطول (۳/۸۰) سه متر و هشتاد سانتیمتر به انباری مسکونی قطعه ۹ پارکینگ قطعه ۱۵ به مساحت ۱۱/۲۵ متر واقع در طبقه ۱ – به حدود اربعه : شمالا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول (۵/۰۰) پنج متر به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۴ شرقا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول (۲/۲۵) دو متر و بیست و پنج سانتیمتر جنوبا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول (۲/۲۵) پنج متر به پارکینگ مسکونی قطعه ۱۶ غربا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول (۲/۲۵) دو متر و بیست و پنج سانتیمتر مشخصات مالکیت مالکیت احمد / امیری فرزند محمدیوسف شماره شناسنامه ۰۴۸۰۸۰۵۶۴۹۷ مورخ تولد ۱۳۷۶/۰۳/۱۷ صادره از شماره دفتری الکترونیکی ۱۱۳۵۰۱۰۲۶/۰۱۵۶ مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۲۰ ثبت گردیده است محدودیت دفتر املاک رمعی شماره ۱۳۹۴۳ مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۲ دفترخانه ۹۷ اسناد رسمی شماره ۷ شهری استان تهران که بنفع بانک مسکن شعبه مرکزی شهرری به مبلغ ۱۸۱/۸۲۶/۳۹۵ ریال به مدت ۹۶ ماه ثبت شده.

لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت‌المثالی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. (شناسه آگهی : ۱۷۵۳۰۰۶ (۱۷۵۳۰۰۶) محمد امین کریمی جو – رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

۱۴۰۳/۰۲/۱۵ الف

آقای امیر ابراهیم غفاری نسبت با تسلیم تقاضا مفیوته به شماره ۰۷۲۰۰۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۷ متمم به دو برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی و تصدیق شده طی شماره ۶۳۳۳۳۶ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۳۶۵ حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده است

سند مالکیت شش‌دانگ یک‌سنگاه آپارتمان مسکونی قطعه هجدهم تفکیکی بیلاک ثبتی۳۲۲۴۹ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۰۹۵۱ مورخ ۱۰۹۷۴ فرعی از اصلی ، به مساحت (۹۵/۶۳) نود و پنج متر و شصت و سه دسیمتر مربع، واقع در سمت شمال شرقی طبقه یکم که (۲/۶۴) سه متر و شصت و چهار سانتیمتر مربع این بلکن و بالکن پیشرفته (۵/۱۳) پنج متر و سیزده دسیمتر مربع آن پیش‌ساخته در دو قسمت ، بانضمام شش‌دانگ یک‌قطعه ۵ واقع در سمت شمالی طبقه به مساحت ۱/۵۸ متر مربع بانضمام شش‌دانگ پارکینگ قطعه ۱۹ واقع در سمت مرکزی طبقه هفتم که مساحت ۱۰/۸ متر مربع بنام آقای امیرابراهیم غفاری نسبت فرزند قربان‌شماره شناسنامه ۴۷۶۷ مورخ تولد ۱۳۵۸/۰۹/۱۰ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۵۶۷۰۶۰۴۰۰ به جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۰۱۴۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۰۳/۰۳/۰۲ شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۶۱۷۹۹۹ سری ب ۱۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۵۶۲۰۵۰۳۰۱۰۲۶ مورخ ثبت گردیده است. بعلت جابجایی مقرریه قزار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت المثنی پلاک مدفوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فظ در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار (همین روزنامه) آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رؤیت و ملاطحه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی‌شود . در صورت عدم وصول واخواهی طرف مهلت مقرر قانونی (سه روز) سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید . ونوشت : ۱ – دفاتر اسناد رسمی جهت اطلاع ۲ – ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) جهت اطلاع (شناسه آگهی : ۱۷۵۳۹۶۶ ۴ (۱۷۵۳۹۶۶) محمد اصفهانی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارنگ تهران